

خبر

خداداد عزیزی:

کریمی به خاطر دابی در بازی خیریه شرکت نمی‌کند

● خداداد عزیزی در نشست خبری بازی دوستانه روز پنجشنبه که میان تیم‌های ستارگان ایران، هنرمندان و منتخبان خراسان برگزار می‌شود، گفت: «هدف اصلی از برگزاری این مسابقه عوایدی است که به مجموعه همدم می‌رسد». او درباره افراد سرشناس حاضر در این مسابقه توضیح داد: «علی دایی، کریم باقری، منصوریان، مهدی هاشمی‌نسب، تیما نکبسا و مهرداد میناوند از خانواده فوتبال و همچنین دوستان ما در سینما و هنر همچون پژمان باغزی، پژمان جمشیدی، دانیال عبادی، امین زندگانی، داود هاشمی و... تاکنون حضورشان قطعی شده است». عزیزی درباره حضورنیافتن فردوسی‌پور، مهدوی‌کیا، کریمی و عابدزاده در بازی خیریه گفت: «دوست داشتیم فردوسی‌پور هم باشد اما به دلیل مشغله کاری در روز برگزاری مسابقه، عذرخواهی کرد و قلعیا حضور نخواهد داشت. مهدوی‌کیا خارج از ایران و در آلمان است. عابدزاده نیز در آمریکا به سر می‌برد. با علی کریمی رابطه خیلی خوبی دارم اما متأسفانه مشکلاتی که کریمی و دایی دارند، مانع حضور کریمی شد».

مسابقات بین‌المللی اسکی شروع نشده لغوشد

● درحالی‌که قرار بود دیروز رقابت‌های بین‌المللی اسکی در پیست دیزین برگزار شود، این رقابت‌ها لغو شد. به گزارش خبرگزاری فارس، ورزشکاران در پیست حضور داشتند، اما بعد از ساعت‌ها سردرگمی پیست را ترک کردند. مشکلاتی در نصب سیستم‌ها و طراحی مسیر دروازه‌ها وجود داشت که برطرف نشد تا این رقابت امروز برگزار نشود. البته فدراسیون نرم‌افزار جدیدی را تهیه کرد، اما برخی مدعی شده‌اند مدیر پیست به ورزشکاران اجازه فعالیت نداده و آنها را تهدید کرده در مسابقات شرکت نکنند. سیدجواد صید، مدیر پیست دیزین، دراین‌باره به «فارس» گفت: من چه‌کاره‌ام که به ورزشکار بگویم در مسابقه شرکت نکند، اگر می‌خواستم این کار را انجام دهم، پیست را آماده نمی‌کردم. لغو مسابقات به خاطر بی‌برنامگی فدراسیون است. دیزین میزبانی مسابقات آلپاین را نیز برعهده دارد. این رقابت‌های بین‌المللی تا ۱۶ دی برگزار می‌شود.

جلسه کفاشیان در مجمع تشخیص مصلحت نظام

● رئیس فدراسیون فوتبال و نواب رئیسش برای مسئله حق پخش تلویزیونی در مجمع تشخیص مصلحت نظام جلسهای را برگزار کردند. به گزارش تسنیم، علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان دیروز به همراه محمود اسلامیان و مهدی تاج به مجمع تشخیص مصلحت نظام رفتند تا درخصوص مسئله حق پخش تلویزیونی جلسه‌ای را با مسئولان برگزار کنند. در این جلسه که واعظی به نمایندگی از مجمع تشخیص مصلحت نظام حضور داشت، درخصوص مسئله حق پخش تلویزیونی بحث شد و مسئولان فدراسیون فوتبال نظرات خود را دراین خصوص مطرح کردند. پس از این صحبت‌ها طرفین پذیرفتند که قانون حق پخش تلویزیونی مربوط به فوتبال برای سال‌ها پیش بوده (۱۳ سال قبل) و نیاز به تغییرات دارد، البته این تغییرات منوط به این است که مجمع تشخیص مصلحت نظام نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب با دولت نوشته تا این موضوع در هیأت دولت به تصویب برسد و گره کار باز شود. این اتفاقات در حالی رقم خورده که تا این لحظه توافقی حاصل نشده و پولی از صداوسیما به فدراسیون فوتبال نرسیده است.

فوتبال ساحلی ایران ششمین تیم برتر جهان

● بر اساس آخرین رتبه‌بندی جهانی که در پایان سال ۲۰۱۵ اعلام شده است، تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در این رده‌بندی، ششمین تیم برتر جهان و اول آسیاست. روسیه، پرتغال، بیزیل، ایتالیا و تاهیتی اول تا پنجم‌اند.



جوسازی باشگاه‌های عربستانی علیه ایران

به ایران نمی‌آییم شما هم اینجانبایید

کاروان‌های ورزشی ایران را در فرودگاه‌ها معطل کردند. از طرفی مدیران

باشگاه‌های عربستانی انواع بهانه‌ها را برای سفرنکردن به ایران به زیان آوردند. در این میان باشگاه الهلال همیشه سردمدار ایرانی‌ستیزی بوده است. این باشگاه یک‌بار عنوان کرد که در اصفهان به آنها آب‌های مسموم داده‌اند که کنفدراسیون فوتبال آسیا ادعای آنها را رد کرد. باشگاه الهلال در سال ۱۳۹۲ هم پس از بازی با استقلال در تهران در نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا از سردادن شعارهای دینی، برافراشتن بسیاری از دست‌نوشته‌ها و اذیت‌شدن کاروان در زمان حضور در تهران سخن به میان آورد. باشگاه الهلال اعلام کرد که می‌خواهد تیم‌های قطری و اماراتی را نیز متحد کند تا هر سه کشور علیه ایران به فیفا شکایت کنند تا میزبانی از تیم‌های ایرانی گرفته و به یک کشور بی‌طرف واگذار شود. AFC البته به این تقاضای الهلال هم ترتیب اثر نداد. این در حالی است که چند تیم دیگر عربستانی مثل الشباب همیشه با خوشی به ایران سفر کردند.

برنامه لیگ‌قهرمانان آسیا به‌گونه‌ای است که هر ساله چهار تیم ایرانی و عربستانی در مرحله گروهی با هم هم‌گروه می‌شوند، معمولاً در مرحله حذفی هم برخوردهایی بین نمایندگان دو کشور صورت می‌گیرد. در سال گذشته هم رفت‌وآمدها بین دو کشور بی‌حاشیه نبود. عربستانی‌ها چند تیم ایرانی مثل نفت را ساعات‌ها در فرودگاه معطل کردند. از طرفی شادی گل بازیکنان دو تیم در داخل زمین هم نشان می‌داد جو دوستانه‌ای در بین تیم‌های ورزشی دو کشور وجود ندارد. این بار قبل از‌شروع مسابقات اعتراض‌های تیم‌های عربستانی شروع شده است. قرعه‌کشی مرحله گروهی لیگ‌قهرمانان آسیا چند روز پیش برگزار شد. براساس این قرعه‌کشی الهلال با تراکتورسازی تبریز و النصر عربستان با ذوب‌آهن هم‌گروه است. فولاد به احتمال خیلی زیاد با الاتحاد و الاهلی هم در صورت برنده‌شدن نفت برابر الجیش یا این تیم ایرانی هم‌گروه خواهد شد. با توجه به این اتفاقات و جوسازی‌های صورت‌گرفته توسط دو باشگاه الاهلی و الهلال باید منتظر ماند و دید واکنش کنفدراسیون فوتبال آسیا به این حاشیه‌ها چه خواهد بود.

پرسپولیس در این فصل به اندازه کافی از دروازه‌بان اصلی تیمش زجر کشیده؛ چه به‌خطر حواشی متعددی که سوشا مکانی داشته و چه به‌خطر

پرسپولیس در این فصل به اندازه کافی از دروازه‌بان اصلی تیمش زجر کشیده؛ چه به‌خطر حواشی متعددی که سوشا مکانی داشته و چه به‌خطر «کاف‌ها»ی متعددد در طول بازی‌های متعدد. مکانی از زمانی که به پرسپولیس پیوسته وضعیت دروازه این تیم را که به نظر می‌رسید با حضور نیلسون برزیلی کمی به ثبات رسیده بود متزلزل کرده؛ پست‌های گاه و بگاه او روی «اینستاکرام» که نتش‌های متعددی را با هواداران باشگاه خود و رقیب موجب می‌شد شروعی بود بر حاشیه‌روی‌های زیادی این دروازه‌بان تازه‌وارد. از این گذشته، در زمین مسابقه هم سوشا به غیر از «سوئی‌های فنی» درگیری‌های فیزیکی هم با رقبایش داشت؛ نمونه بارزش، همان بازی داریی معروف با استقلال که با حنیف عمرارزاده حسابی از خجالت همدیگر درآمدند. حاشیه‌ها که کمتر شد به غیر از اشتباهات سوشا در دروازه پرسپولیس بیش از هر مورد دیگری به چشم آمد؛ تازه‌ترین آنها هم به بازی مقابل پدیده برمی‌گشت که روی گل‌های خورده پرسپولیس مقصر بود و درنهایت هم از بازی اخراج شد. باین‌حال و با وجود تمام این حواشی، برانکو، مربی سرخ‌های پایتخت همیشه از دروازه‌بان شماره یک خود، حمایت کرد و اجازه نداد این بازیکن بیش از پیش، از چشم هواداران بپفتد.

حاشیه اصلی

اگرچه دیگر کمتر کسی شاهد تحریک هواداران و بازیکنان رقیب در زمین مسابقه توسط سوشا مکانی بود، به‌ناگاه اتفاق تازه‌ای رخ داد که شماره یک را تبدیل به مرد شماره یک حاشیه هم کرد؛ انتشار عکس‌های سوشا مکانی در کنار چند خانم در شبکه‌های اجتماعی و پخش مطالبی منتسب به صحبت‌های سوشا با یکی از همین افراد حساسی باشگاه پرسپولیس و شخص سوشا

ورزش



جوسازی باشگاه‌های عربستانی علیه ایران

به ایران نمی‌آییم شما هم اینجانبایید

گرچه بسیار بعید به نظر می‌رسد AFC به درخواست غیرحرفه‌ای سعودی‌ها واکنشی نشان بدهد و بازی‌های ایرانی‌ها و عربستانی‌ها را در زمین بی‌طرف برگزار کند. AFC در سال‌های قبل هم به این درخواست‌های سعودی‌ها توجهی نکرده است.

شکایت ایران از عربستان

ایران هم به جوسازی تیم‌های عربستانی خیلی زود واکنش نشان داد. به دنبال جوسازی‌های دو باشگاه الاهلی و الهلال، رئیس سازمان لیگ فدراسیون فوتبال از شکایت این سازمان علیه عربستانی‌ها به کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد. به گزارش ایرنا، مهدی تاج درباره ادعاهای مطرح‌شده از سوی مدیران این دو باشگاه عربستانی مبنی بر حاضرنشدن در مقابل تیم‌های ایرانی در تهران، گفت: «ما شکایت نامه خود را از عربستانی‌ها آماده کرده‌ایم و آن را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کردیم». رئیس سازمان لیگ با بیان اینکه باشگاه‌های عربستانی نباید خود را دستاویز سیاسیون کشورشان قرار دهند، ادامه داد: «مواد ۳ و ۴ اساسنامه کنفدراسیون فوتبال آسیا به صراحت اعلام کرده نباید منافع سیاسی در حوزه ورزش تسری یابد. تیم‌های عربستانی قبل از این نیز سابقه مطرح‌کردن چنین مواردی را داشتند و یک‌بار در ورزشگاه آزادی و در دیدار با پرسپولیس ادعای سردادن شعارهای نژادپرستانه را از سوی تماشاگران ایرانی مطرح کردند ما ادله لازم را به AFC ارایه کردیم و حتی کنفدراسیون فوتبال آسیا به مسا اعلام کرد که به خاطر این اتهام می‌توانیم از عربستان شکایت کنیم، یک بار هم در فولادشهر اصفهان ادعای آلوده و مسموم بودن بطری‌های آب را مطرح و در این خصوص جوسازی کرده بودند. به باشگاه‌های الهلال، النصر و الاهلی عربستان توصیه می‌کنیم که بازچه و دستاویز سیاسیون خود قرار نگیرند و بگذارند فوتبال، فوتبالی بماند. تاج، ایران را یکی از امن‌ترین کشورهای جهان دانست و گفت: «بسیاری از بزرگان فوتبال دنیا به ایران آمده‌اند و همواره از تماشاگران خونگرم ایرانی سخن گفته‌اند و من امیدوارم که AFC در این خصوص عادلانه برخورد کند و جواب ادعاهای عربستان را محکم بدهد».

معرفی‌اش به دادگاه رسانه پنج روز زمان دارد این بازیکن روز گذشته به دادگاه مراجعه کرد و کمی بعد از حضورش در دادگاه بازداشت شد! ابتدا این

خبر را تسنیم روی خروجی سایتش گذاشت و در کنار آن به مورد دیگری هم اشاره کرد؛ اینکه سوشا علاوه بر ایجاد حاشیه‌های مذکور شاکی خصوصی هم دارد و به‌همین‌دلیل فعلاً بازداشت شده است. ایستنا هم بعد از انتشار این خبر از انتقال سوشا مکانی به زندان خبر داد تا همه چیز برای دروازه پرسپولیس سخت‌تر از زمانی شود که سوشا از آن محافظت می‌کرد.

سردرگمی پرسپولیس برای دروازه‌بان

پرسپولیس از همان روز که عکس‌ها سوشا مکانی در شبکه‌های اجتماعی دست‌به‌دست شد موضعش نسبت به خرید بازیکن جدید را عوض کرد؛ این تیم ابتدا ایمان صادقی دروازه‌بان دومش را به تیم «خونه‌به‌خونه» فرستاد. اگرچه این دروازه‌بان هنوز خودش اظهار بی‌اطلاعی می‌کند ولی افراد نزدیک به باشگاه می‌گویند قرارداد این بازیکن با «خونه‌به‌خونه» نهایی شده و او از باشگاه رفتنی است. تفکر مسئولان پرسپولیس این بود که با توجه به وضعیت به‌نسبت آشفته تیم نفت آنها می‌توانند علیرضا بیرانوند را به خدمت بگیرند تا او شماره یک شود و سوشا هم فعلاً روی نیمکت بنشیند. باین‌حال روز گذشته قنبرزاده، مدیر باشگاه نفت آب پایی را روی دستان پرسپولیس‌ها ریخت و گفت که بیرانوند فروشی نیست. سردرگمی مسئولان پرسپولیس زمانی بیشتر شده که آنها فعلاً در شرایط کنونی توانایی خرید دروازه‌بان خارجی را هم ندارند؛ پرسپولیس با حضور اومانیبا، مارچ و بنستون، ظرفیت بازیکنان خارجی‌اش پر است و اگر قرار باشد دروازه‌بان خارجی به خدمت بگیرد باید یکی از این سه نفر را از دور خارج کند. حالا با توجه به اینکه اومانیبا در این فصل زیاد در ترکیب پرسپولیس به میدان نرفته به نظر می‌رسد این مدافع کاستارکیایی گزینه اول برای خروج از پرسپولیس باشد تا این باشگاه بتواند یک دروازه‌بان خارجی جایگزین مکانی کند که با وجود حمایت‌های زیاد، راه حاشیه را بهتر از راه دروازه‌بانی طی کرده است.



شماره یک پرحاشیه، سرخ‌های پایتخت را به دردرس انداخت

بازداشت «سوشا»، تعلیق دروازه پرسپولیس

عکس: محمود حسینی، تسنیم

مکانی را تحت تأثیر قرار داد؛ روز شنبه مسئولان قضائی خبر از پیگیری پرونده او دادند و پرسپولیس هم رفته‌رفته به این فکر افتاد که شماره یکش، دیگر مورد اعتماد نیست. عصر روز شنبه، خبرگزاری میزان، وابسته به قوه قضائیه نوشت سوشا مکانی به دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شده و اگر در فاصله پنج روز خودش را معرفی نکند، حکم جلبش صادر می‌شود. باین‌حال صبح روز گذشته خبری دیگر از فدراسیون به بیرون درز کرد که به نظر می‌رسید تا حدودی خیال دروازه‌بان پرسپولیس را راحت کرده؛ در شبکه‌های اجتماعی خبری پیچید مبنی بر اینکه ادله سوشا قبول واقع شده و این بازیکن تیره شده است. البته این خبر خیلی زود واکنش حراست فدراسیون فوتبال را هم در پی داشت و تکذیب شد. به گزارش خبرآنلاین، محمد حمیسی، رئیس حراست فدراسیون فوتبال تأکید کرد: «به‌هرحال بعد از انتشار عکس‌های خصوصی این بازیکن ما از او دعوت کردیم. سوشا هم به همراه آقای که با اسناد هویتی توانست ثابت کند پدر دختر خانمی است که عکس‌هایش همراه با سوشا منتشر

وانگهان بازداشت سوشا

اگرچه روز شنبه اعلام شده بود سوشا برای

کشتی

حکمی که بعد از ۲ سال امضا شد

حیدری: حکم من را خدا زده نه آقایان

● شرق: حکم نایب‌رئیس‌ی علیرضا حیدری در فدراسیون کشتی بالاخره بعد از گذشت دو سال از سوی وزارت ورزش و جوانان امضا شد؛ حکمی که دیگر هیچ فایده‌ای برای او ندارد.قهرمان اسبق کشتی جهان، دو سال پیش هم‌زمان با آغاز ریاست رسول خادم در فدراسیون کشتنی در حالی برای پست نایب‌رئیس‌ی این فدراسیون دعوت به همکاری شد که بدون صدور هیچ حکمی فعالیتش را در این مجموعه شروع کرد.حیدری در تمام این مدت در حالی منتظر امضاشدن حکمش از سوی وزارتی‌ها بود که هر بار بنا به دلایل مختلف این حکم صادر نمی‌شد!فدراسیون کشتنی نیز در این شرایط برای پایان‌دادن به حاشیه‌هایی که دامن این پیشکسوت کشتی آزاد ایران را گرفته بود، بارها به وزارت ورزش نامه نوشت و به‌صورت کتبی از وزیر و معاونانش خواست به این‌غائله خاتمه دهند، اما این نامه‌ها نیز بی‌جواب ماند تا بهانه تازه‌ای باشد برای به‌رخ‌کشیدن اختلافات وزارت ورزش با فدراسیون کشتنی!علیرضا حیدری اما چندی پیش اعلام کرد از همکاری با فدراسیون کشتی صرف‌نظر کرده و دیگر برایش مهم نیست که وزارت ورزش حکم او را صادر کند یا نه.باین‌حال در شرایطی که دو ماهی می‌شود دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۰۰ آتن به فدراسیون کشتی نرفته، روز گذشته گفته شد وزارت ورزش و جوانان در اقدامی سؤال‌برانگیز حکم نایب‌رئیس‌ی علیرضا حیدری را در فدراسیون کشتی امضا کرده است. قهرمان اسبق کشتی آزاد آسیا نیز دیروز رسماً از قطع همکاری خود با فدراسیون کشتی خبر داد و به رسانه‌ها گفت: «بسیار کمک به کشتی نیازی به حکم و امضای آقایان ندارم و هر جازم باشد بدون هیچ ادعا و تبلیغی وارد گود می‌شوم. حکم من را خدا زده است».اما این تمام ماجرای فعالیت ناتمام حیدری با فدراسیون کشتنی نبود. اظهارات روز گذشته او گویای موضوعات دیگری هم بود. این که شخص اول فدراسیون هم قلباً تمایلی نداشته با هم‌دوره قدیمی خود همکاری کند.او که پیش‌تر هم در صحبت‌هایش گفته بود در مدیریت فدراسیون با رسول خادم اختلاف سلیقه دارد اما به خاطر دینی که به گردن کشتی دار مانده تا در این عرصه خدمت کند، از رئیس فدراسیون هم انتقاد کرد: «من و خادم، مدل هم نیستیم و نمی‌توانیم کنار هم کار کنیم. نوع مدیریت خادم با آن چیزی که در ذهن من است بسیار متفاوت است و باعث تداخل در کارهایمان می‌شد. روزی که احساس کردم حضورم در فدراسیون جدی گرفته نمی‌شود و از سویی دیدگاه‌ها با خادم بسیار متفاوت است بهتر دیدم استعفا بدهم و در فدراسیون نمانم. حضور من تنها برای عوام خوب است».علیرضا رضایی، سخنگوی فدراسیون کشتی نیز در واکنش به اظهارات حیدری و اینکه آیا فدراسیون کشتی تماس تلفنی با حیدری برای بازگشت به این فدراسیون خواهد داشت یا خیر، گفت: «ان‌شاءالله او به فدراسیون بازخواهد گشت و مسئولیت خود را برعهده خواهد گرفت. همان‌طور که گفتم او از خانواده کشتی است و به کشتی کمک خواهد کرد».

حضور کشتی‌گیران ایران در مسابقات کشوری جمهوری آذربایجان

● شرق: حضور تعدادی از کشتی‌گیران ایرانی در رقابت‌های کشوری جمهوری آذربایجان، بار دیگر شایعه تابعیت‌گرفتن کوش شکسته‌های کشورمان را در د این کشور سر زبان‌ها انداخت. موضوعی که این‌بار، چه از سوی فدراسیون کشتی و چه از سوی اهالی این رشته که در رأس کار نیستند قویاً تکذیب و گفته شد نماینده‌های کشورمان به‌عنوان کشتی‌گیر میهمان در این مسابقات حضور داشته‌اند. طبق قانون کشورها می‌توانند در رشته‌های انفرادی مثل کشتی از کشتی‌گیران سایر کشورها دعوت کنند تا در قبال دستمزدی که به آنها می‌دهند، برای آن کشور به میدان بروند. کشتی‌گیران ایرانی دو، سه‌سالی است که با دعوت فدراسیون کشتی جمهوری آذربایجان به تورنمنت‌های این کشور دعوت می‌شوند و با هماهنگی فدراسیون ایران برای آذربایجانی‌ها روی تشک می‌روند. امسال نیز در رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی کشوری آذربایجان برخی از کشتی‌گیران کشورمان به آذربایجان رفتند. در وزن ۵۷ کیلوگرم امید جلالی‌بهار به مدال نقره رسید. در وزن ۱۲۵ کیلوگرم سیدرضا موسوی، کشتی‌گیر شاخص سنکین‌وزن مازندرانی، به مدال برنز رسید. مصطفی‌امادی هم در وزن ۶۱ کیلوگرم پنجم شد اما جلال زمان و محمدرضا سرکو سایر آزادکارانی بودند که در باکو روی تشک رفتند و حذف شدند. در کشتی فرنگی، حمید احمدی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم که در رقابت‌های انتخابی تیم ملی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم ششم شده بود، در این مسابقه‌ها به مدال برنز رسید و مهدی کریمی در وزن ۹۸ کیلوگرم پنجم شد. دو چهره شاخص ایرانی با تغییر تابعیت درحال‌حاضر عضو تیم ملی کشتی فرنگی جمهوری آذربایجان هستند. سامان طهماسبی در وزن ۸۵ کیلوگرم و صباح شریعتی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم موفق شدند اسمال دو سهمیه المپیک برای جمهوری آذربایجان به دست آورند.